
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 22 lipca 2022 r. 

Poz. 17 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6 / 2 0 2 2  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 22 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeciwdziałania korupcji oraz powołania Zespołu do spraw 

przeciwdziałania korupcji w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 i 209) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2022 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 12 stycznia 

2022 r. w sprawie przeciwdziałania korupcji oraz powołania Zespołu do spraw przeciwdziałania 

korupcji w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD poz. 2) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Aleksandra Szymczyk – Przewodniczący Zespołu; 

2) Adam Polej – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Arkadiusz Leśniewski – członek Zespołu; 

4) Marek Sarzała – członek Zespołu; 

5) Rafał Jakubowski – członek Zespołu; 

6) Anna Wieczorek – członek Zespołu; 

7) Waldemar Wierzbicki – członek Zespołu; 

8) Mirosław Półtorak – członek Zespołu; 

9) Justyna Ławniczak – członek Zespołu; 

10) Łukasz Kucharczyk – członek Zespołu;  

11) Dorota Franus – członek Zespołu; 

12) Iwona Eliaszuk – sekretarz Zespołu.”; 

 

 

 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 12 

 

2) w § 6 uchyla się ust. 2 i ust. 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


